Mustafa Argunşah ve Gülden Sağol ise bu konuda, "İstanbul nüshasında bulunan hatimedeki kayda göre eserin müstensihisi, eseri yazmayı müellifin ölümünden üç gün sonra, 6 Cemaziye'l-Evvel 761 (1360)'de tamamlamıştır, bu duruma göre, eser 759'da veya 759'dan önce yazılmıştır." şeklinde görüş bildirirler (Argunşah-Sağol, 2013: 171).

Eser dört "bâb"dan ve her "bâb" onar "fasıl"dan oluşur. Her fasıl bir hadisle başlamaktadır. Birinci bölümde, Hz.